Prefeita 

PORTARIA N. º 010/2018-SEMAD CONDE,03 de Abril de 2018.

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

Averbar 993(Novecentos e noventa e três) dias de contribuição, 
em nome do (a) servidor (a) LEÔNIA BARRETO DOS SANTOS,
matrícula n° 1010, ocupante do cargo efetivo de PROFESSORA A, 
lotação fixada na Secretaria Municipal de Educação, de conformidade com 
a Certidão de Tempo de Contribuição 13001080.1.00018/18

[...]

ASSESSOR DE GABINETE DO PROCURADOR 

PROCURADORIA GERAL DO 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

CONDE,03 de Abril de 2018. 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
no uso de suas atribuições 

Averbar 993(Novecentos e noventa e três) dias de contribuição, 
LEÔNIA BARRETO DOS SANTOS, 

PROFESSORA A, com 
lotação fixada na Secretaria Municipal de Educação, de conformidade com 
a Certidão de Tempo de Contribuição 13001080.1.00018/18-0, emitida em 

ocesso Administrativo 
Períodos compreendidos na certidão:

[...]

Publicado no Diário Oficial do Município nº 1.349, em 04 de abril de 2018
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

PORTARIA N. º 011/2018-SEMAD

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e
legais, 

R E S O L V E: 

Averbar 4230(Quatro mil duzentos e trinta) dias de contribuição, 
em nome do (a) servidor (a) 
NASCIMENTO, matrícula n° 1053
PROFESSORA A, com lotação fixada na Secretaria Municipal de 
Educação, de conformidade com a Certidão de Tempo de Contribuição 
13001080.1.00056/18-0, emitida em 20 de Março de 2018 pelo INSS

[...]

MUNICÍPIO DE CONDE 

do Município nº 1.349, em 04 de abril de 2018 

SEMAD CONDE,06 de Abril de 2018. 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 

Averbar 4230(Quatro mil duzentos e trinta) dias de contribuição, 
em nome do (a) servidor (a) ANA LUCIA RODRIGUES DO 

1053, ocupante do cargo efetivo de 
com lotação fixada na Secretaria Municipal de 

ção, de conformidade com a Certidão de Tempo de Contribuição 
0, emitida em 20 de Março de 2018 pelo INSS

[...]

Contratado: ANTONIO CORREIA DA SILVA; 
Objeto: Aditivo de prazo referente ao processo de locação de imóvel para 
funcionamento da CASA DA MERENDA de responsabilidade da 
Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura.
Valor original do Contrato:R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais);
Valor do aditivo: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais);
Valor Total do contrato: R$ 48.000,00 (quarenta e oito 
Data da Assinatura do Aditivo: 06/03/2018; 
Validade do Aditivo: 07/03/2018 à 06/03/2019. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Nº do Contrato:014/2017;

[...]

IONE CAETANO DE SOUZA; 
Objeto: Aditivo de prazo(60 DIAS)referente ao processo de locação de 
imóvel para funcionamento da CRECHE GERANIL LUDGREN
responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, Esportes 
Cultura. 
Valor original do Contrato:R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais);
Valor do aditivo: R$ 4.000,00 (quatro mil reais); 
Valor Total do contrato: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais);
Data da Assinatura do Aditivo: 06/03/2018; 
Validade do Aditivo: 07/03/2018 à 05/05/2018. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Nº do Contrato:018/2017; 
Nº do Aditivo: 01; 
Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB;